
Roepnaam Naam Straatnaam Woonplaats Postcode Tel Mobiel Nood E-mail Geb datum

Jos Akkers Tijgersstraat 40 Eindhoven 5642 CK 06 - 8006 1421 06 - 8004 3198 josakkers@outlook.com 12-01-1954

Jan Coenders Kroonhof 18 Valkenswaard 5551 VT 040 - 2014 579 06 - 2857 8351 06 - 2132 3986 jan.coenders@chello.n 13-02-1946

Miep Coenders Kroonhof 18 Valkenswaard 5551 VT 040 - 2014 579 06 - 2857 8351 06 - 4328 0424 miep.coenders@chello.nl 10-12-1946

Hanneke Doornik van Roosenburgstraat 33 Eindhoven 5624 JS 06- 2345 6421 hanneke.beemer@gmail.com 29-09-1969

Marja Eijnde van den Meester Kooningsplaat 3 Eindhoven 5612 KS 040 - 2452 611 06 - 2509 6625 06 - 2700 0815 marja.van.den.eijnde@gmail.com 25-10-1958

Lucy Heugten van Woenselsestraat 352 Eindhoven 5623 EG 06 - 1732 9690 theovanheugten@hotmail.com 29-05-1953

Flip Jager de Scottlaan 34 Eindhoven 5623 RA 06 - 2280 6676 06 - 1925 2024 flipdej@outlook.com 02-01-1952

Kees Jong de Vincent v. Goghstraatr 50 Nuenen 5671 GZ 040 - 2834 253 06 - 5177 7227 kees.ria@hotmail.com 16-06-1945

Hans Keij Barisakker 31 Nuenen 5671 GZ 040 - 2834 951 06 - 3000 6534 h.keij@onsnet.nu 25-10-1951

Henny Kosman-Baselaar Hofdael 62 Geldrop 5664 GP 06 - 1068 1213 hennybaselaar@gmail.com 18-07-1941

Irene Krom Borchmolen 40 Eindhoven 5612 DA 06- 2517 3754 i.krom@upcmail.com 04-10-1954

Cor Laak van de Heuvelakker 77 Eindhoven 5625 VK 040 - 2417 918 06 - 2753 5509 c.laak@chello.nl 19-02-1941

Ank Lelieveld Dt Petrus Canisiuslaan 16 Eindhoven 5643 WE 06 - 8193 1866 anklelieveld29@gmail.com 18-01-1968

Janneke Meijntjes Parijslaan 48 Eimdhoven 5627 TR 040 - 2623 116 janneke.meijntjes@upcmail.nl

Connie Mol-Timmermans Vauclusepad 27 Eindhoven 5627 CS 06 - 2098 8566 cormol8@live.nl 02-11-1960

Monique Opmeer-Waijers Roerstraat 111 Eindhoven 5626 DS 06- 4544 6919 popmeer99@tele2.nl 13-05-1955

Cor Schenk Melpomenestraat 17 Eindhoven 563 EW 040 - 2464 827 06- 1740 5021 corschenk@gmail.com

Marceline Son van - Zomerdijk Sonseweg 73 Eindhoven 5632 NB 06- 1610 4763 marceline1@live.nl 14-05-1951

Bep Vermaas-Jumpertz Imkersraat 18 Eindhoven 5623 DC 06 - 2047 0861 h.vermaas25@upcmail.nl 09-10-1948

Christine Vogels-van de Goor de Vroente 62 Nuenen 5672 TR 040 - 2835 210 06 - 4433 2330 06 - 4449 2048 cpfmvogels_vandegoor@yahoo.com 13-08-1953

Arnold Waals van der Winselerhof 15 Eindhoven 5625 LW 06 - 3815 0320 j.waals12@gmail.com 14-06-1966

Hans Wijnen van Linder Maalakker 88 Eindhoven 5625 SK 040 - 2622 903 06 - 1426 7401 j.wijnenvanlinders@gmail.com 08-04-1945


